

Получатель:ИНН 7460025991 КПП 746001001  
ООО "ИНСИ стальные конструкции"  
Банк получателя: БАНК "СНЕЖИНСКИЙ" АО Г.  
СНЕЖИНСК  
Сч. № 40702810201001485484  
БИК: 047501799  
Корр.счет № 3010181060000000799



Склад готовой продукции  
Челябинск, Монтажников ЗА  
тел: (351) 268-90-97

## Счет на оплату № ЧЕЛ - 474182 от 20 июня 2024

Поставщик: ООО "ИНСИ стальные конструкции", ИНН 7460025991, КПП 746001001, 454038, Челябинская обл, г Челябинск, ул Строительная, д. 25а, стр. 1, офис 1

Заказчик: ШЕЛЛРОКК ООО, ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел.: +7 (800) 101-24-13

| №                | Товары (работы, услуги)                                                             | Кол-во    | Ед.изм. | Цена      | Сумма        |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|-----------|--------------|
| 1                | Панель фасадная "1А" (ПФ1А) (Колор-поток) (7035)<br>в т.ч. м2 X 1 366 шт            | 1 366,000 | м2      | 1 260,00  | 1 721 160,00 |
| 2                | Панель фасадная "1А" (ПФ1А) (Колор-поток) (Ярко-красный 3020)<br>в т.ч. м2 X 511 шт | 511,000   | м2      | 1 260,00  | 643 860,00   |
| 3                | Упаковка панели фасадной (Автомобильная усиленная)                                  | 5,000     | шт      | 14 190,12 | 70 950,60    |
| 4                | НПП 60x27x0,7 (Оцинк.)<br>в т.ч. п.м X 4 700 шт                                     | 4 700,000 | п.м     | 104,00    | 488 800,00   |
| 5                | Кронштейн выравнивающий П-125 М (КВП 125М) (Оцинк.)                                 | 7 900,000 | шт      | 17,00     | 134 300,00   |
| 6                | Саморез 4,2x16 оцинк.сверло                                                         | 7 900,000 | шт      | 0,77      | 6 083,00     |
| 7                | Шайба усиления кронштейна Ш50                                                       | 7 900,000 | шт      | 7,00      | 55 300,00    |
| В том числе НДС: |                                                                                     |           |         |           | 520 075,60   |
| Итого:           |                                                                                     |           |         |           | 3 120 453,60 |

Всего наименований 7, на сумму 3 120 453,60 руб.

Три миллиона сто двадцать тысяч четыреста пятьдесят три рубля 60 копеек

Вес заказа ,кг: 12 529

Глянцевость покрытия: Полуматовая (20 - 45 %)

Комментарий: РАСЧЕТ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ

### ВНИМАНИЕ!!!

- При оплате ссылка на номер счёта с индексом ЧЕЛ в платёжных документах обязательна. При изменении плательщика обязательно сообщить в офис по тел.: тел:(351) 268-90-97 При оплате через третье лицо в назначении платежа обязательно указать наименование юридического лица, за которое осуществляется платёж и номер счёта. Об изменении плательщика сообщить в офис по тел.: тел:(351) 268-90-97.
- Оплата по счёту производится в течение 3-х дней с момента его оформления. В случае несоблюдения указанного срока оплаты, цена продукции может быть изменена и данный счёт подлежит дополнительному согласованию. Отгрузка товара производится при условии полной оплаты (100%) счёта. Размещение заказа в производство производится после зачисления денежных средств на расчётный счёт Продавца, либо оплаты наличными денежными средствами в кассу Продавца.
- Расчёт комплекта продукции, указанного в счёте (ассортимент, количество, размеры) выполняемый по заявке Покупателя, носит рекомендательный характер. Расчёт комплекта продукции и раскрой произведён на основании предоставленных Покупателем данных (информации или замеров). Расчёт и предоставленные Покупателем данные Покупателем проверены.
- Покупатель проинформирован, что при изготовлении заказа допустимо расхождение оттенка товара с представленными образцами. Претензии по поставке товара с разнотоном (разнооттеночностью) не принимаются.
- При отказе Покупателя от упаковки, претензии по качеству продукции, возникшие в результате погрузочно-разгрузочных работ, перевозок Продавцу не предъявляются.
- Оплата (в т.ч. частичная) данного счёта означает согласие Покупателя с условиями поставки, изложенными в тексте комментария к счёту и наименованием, ассортиментом, количеством, размером, цветом поставляемой продукции.
- Покупатель при оформлении настоящего счёта в офисе продаж ознакомился с Инструкцией по монтажу, схемами, техническими характеристиками, условиями эксплуатации, правилами хранения, транспортировки и проведения погрузочно-разгрузочных работ, ГОСТами, ТУ и СТО на товар, с которыми Покупатель так же может ознакомиться на сайте <http://www.insi.ru>.
- ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ДОСТАВКИ СИЛАМИ ПРОДАВЦА ЗА СЧЁТ ПОКУПАТЕЛЯ, ОПЛАТА НАСТОЯЩЕГО СЧЁТА ПОДТВЕРЖДАЕТ, ЧТО ПОКУПАТЕЛЬ ОЗНАКОМЛЕН, ПОНИМАЕТ И СОГЛАСЕН В ПОЛНОМ ОБЪЁМЕ С УСЛОВИЯМИ, УКАЗАННЫМИ В ЗАЯВКЕ НА ДОСТАВКУ.
- Перед приездом на склад Продавца для выборки товара необходимо согласовать готовность заказа и минимальный объём и размер кузов грузового транспортного средства по телефону: тел:(351) 268-90-97.
- Выдача документов и отгрузка осуществляется при предъявлении надлежаще оформленного оригинала доверенности на получение ТМЛ подписанного уполномоченным лицом и скрепленного печатью Заказчика, со склада, расположенного по адресу: г. Челябинск, ул. Строительная 25 А (въезд со стороны ул. Монтажников, ориентиры указатели «ИНСИ»). Погрузка только в ОТКРЫТЫЕ БОРТОВЫЕ автомобили в будние дни с 8-00 ч. До 17-00 ч. Перерыв на обед с 12-30 до 13-30. Выходные дни: суббота, воскресенье.. Отгрузка производится в порядке «живой» очереди.
- При отгрузке путем самовывоза силами Покупателя оформление товарно-транспортной и транспортной накладных возлагается на Покупателя.
- Продукцию хранить в заводской упаковке не более 45 дней с момента поставки.
- Профилированные листы и металлочерепица должны грузиться на ровное основание кузова. Длина кузова не должна быть меньше длины пачек с этими изделиями. Во время транспортировки необходимо обеспечить защиту продукции от перемещения и механического повреждения. Рекомендуемая скорость транспортного средства до 80 км/ч. Движение автотранспорт должно производиться/быть без резких разгонов торможений.
- Погрузка и выгрузка пачек с профилированным листом и металлочерепицей должна осуществляться при помощи подъёмной техники с мягкими стропами, при длине пачек более 5 метров - с помощью траверсы. При ручной разгрузке поднимать и переносить листы необходимо аккуратно в вертикальном положении, не допуская перегибов.
- За просрочку оплаты по настоящему счёту Покупатель уплачивает Продавцу неустойку в размере 0,1% от неоплаченной в срок суммы за каждый день просрочки.

15. При условиях доставки в адрес Покупателя (если доставка включена в счет): в случае, если Покупатель не осуществил приемку товара, в том числе по причине не предоставления представителем Покупателя надлежаще оформленной доверенности, Продавец вправе переместить Товар в ближайший склад, при этом Покупатель уплачивает Продавцу неустойку в размере 0,1% от стоимости не принятого в срок товара за каждый день просрочки приемки товара, но не более 50% от стоимости товара. В случае не выборки товара Покупателем со склада Продавца по истечении 30 дней с момента, перемещения товара на ближайший склад, Продавец вправе отказаться от исполнения настоящего Договора. При этом Покупатель обязан оплатить Продавцу стоимость хранения в размере 50% стоимости товара. Указанные денежные средства Продавец вправе в бесспорном порядке взыскать из денежных сумм, поступивших в оплату товара. Денежные средства, поступившие в оплату товара, за вычетом сумм, взысканной за хранение товара, возвращаются Покупателю. Продавец так же вправе осуществить повторную доставку товара Покупателю при этом расходы по повторной доставке товара несет Покупатель.

16. При условиях самовывоза со склада Продавца: в случае, если Покупатель не выбрал товар по истечении 3 дней с момента получения уведомления о готовности товара к отгрузке, Продавец вправе взыскать с Покупателя неустойку в размере 0,1% от стоимости не выбранной продукции за сутки, но не более 50% от стоимости продукции. В случае, если Покупатель не забирает товар по истечении 30 дней с момента получения уведомления о готовности товара к отгрузке, Продавец вправе отказаться от исполнения настоящего Договора с удержанием 50% стоимости продукции за её хранение.

17. Цена в счете, выставленная в м2, указана по полной ширине изделия (согласно соответствующим ТУ и СТО).

18. Информирование о готовности заказа осуществляется с использованием услуги автоматического оповещения, через SMS и/или e-mail уведомления.

19. Заказчик предупрежден, что в изделиях, содержащих в своем наименовании обозначения "Колор-поток", по краю изделий допускается наличие технологических отверстий, необходимых для осуществления их окраски. При одностороннем окрашивании изделий "Колор-поток" возможно появление частиц краски на обратной стороне.

20. В случае наличия в счете кассет фасадных, параметры "Н" и "L" расшифровываются соответственно как высота и ширина кассеты.

Согласен получать информационные сообщения:

☐

SMS

☐

E-mail

Покупатель \_\_\_\_\_

Ответственный

Управляющий ИП

должность

  
подпись

/Глинских Д. Ю./

расшифровка подписи